2

Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

________№_________

г. Саратов

(О снятии с контроля

решений Саратовской

городской Думы

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Снять с контроля  как выполненные  решения Саратовской городской Думы:

- от 07.07.2010  №  53-637 «Об организации общественных обсуждений о намечаемой  хозяйственной  и иной деятельности на территории муниципального образования «Город Саратов», подлежащей  государственной экологической экспертизе»;

- от  12.07.2001  №  9-71  (с  изменениями   от  11.05.2007   №  17-156,
от 25.09.2008 № 31-346) «О создании муниципального учреждения «Транспортное управление».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

                                                         Проект внесен постоянной

комиссией по промышленности,

транспорту, связи, торговле